
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Департамент образования, научно-технологической 
политики и рыбхозяйственного комплекса 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

2022г.

П Р И К А З

г. Красноярск

О стоимости платных 
образовательных услуг 
по программам ДПО

На основании расчетов стоимости обучения по образовательным программам 

ДПО
П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить в 2022 году стоимость обучения по указанным образовательным 
программам ДПО в следующем размере:

№ п/п

Наименование профессии 
(специальности, курса обу
чения образовательной про

граммы)

Вид обу
чения 

(по, пп, 
пк)

Стоимость обучения за курс

Продолжи
тельность 

обучения, ча
сов

Очно-заочная 
с применени
ем ДОТ и ЭО

1
Ведение личного подсобно
го хозяйства по направле
нию: мясо и молоко

ПО 324 42 500

2

Ведение личного подсобно
го хозяйства по направле
нию: козоводство и овце
водство

ПО 324 42 500

3
Ведение личного подсобно
го хозяйства по направле
нию: птицеводство

по 324 42 500



4
Ведение личного подсобно
го хозяйства по направле
нию: пчеловодство

ПО 324 42 500

5
Ведение личного подсобно
го хозяйства по направле
нию: садоводство

ПО 342 42 500

6
Ведение личного подсобно
го хозяйства по направле
нию: растениеводство

по 342 42 500

7
Организация и функциони
рование малых форм хо
зяйств (МФХ) в А11К

пп 360 42 500

8
Специалист по противопо
жарной профилактике

Ш1 360 42 500

9 Менеджмент в ветеринарии 1Ш 328 42 500

Ректор Н.И.Пыжикова

Согласовано: 
Начальник ФЭУ Е. И. Коваленко

Исполнитель:
Соловьева Е.В., экономист ФЭО


